
pl. Szarych Szeregów
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

5:28 Lubrza CH
6:46 Jesionkowa
6:58 S Trzebina Gr
7:05 Jesionkowa
7:21 Jesionkowa
7:26 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Zwycięstwa

7:31 S Czyżowice
7:45 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

7:50 Lubrza CH
8:07 Trzebina Gr
8:16 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

8:38 Prężyńska
8:44 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

9:05 Jesionkowa
9:48 Lubrza CH

10:35 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Zwycięstwa

11:00 Jesionkowa
11:35 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

11:57 Lubrza CH
12:35 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Zwycięstwa

12:57 Trzebina
13:20 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

13:42 Jesionkowa
14:37 S Trzebina Gr
14:37 H Jesionkowa
15:00 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

15:20 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

przez Chopina, Grunwaldz., DA, Nyska, Meblarska, Skow.

przez Batorego, Skowrońskiego

przez Dworzec Autobusowy, Batorego, Wiejska

przez Dworzec Autobusowy, Batorego, Skowrońskiego

przez Batorego, Andersa, Frankla

przez Dworzec Autobusowy, Nyska

przez Batorego, Skowrońskiego, Andersa

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa

przez Batorego, Skowrońskiego, Andersa, Lubrza CH

przez Batorego, Skowrońskiego

przez Nyska, Prężyńska, Andersa, Fr., Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego

przez Batorego, Andersa, Frankla, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa

przez Nyska, Meblarska, Prężyńska, Skowrońskiego

przez Batorego, Skowrońskiego, Podgórna, Jesionkowa

przez Batorego, Skowrońskiego



15:42 Lubrza CH
15:50 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

16:12 Trzebina Gr
16:20 S Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

16:46 S Prężyńska
16:51 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

17:11 Lubrza CH
17:36 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

17:56 Jesionkowa
18:41 Lubrza CH
19:26 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

19:56 Lubrza CH
20:26 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

20:46 Lubrza CH
21:26 Jesionkowa
22:23 Lubrza CH

Soboty oprócz świąt
8:16 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka

8:38 Lubrza CH
9:48 Lubrza CH

10:35 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Grunwaldzka, Asnyka

10:57 Lubrza CH
12:35 Chopina przez Dworzec Autobusowy, Zwycięstwa

12:57 Lubrza CH
Legenda

Ważny od 1.01 do 27.06.2025 r. Bezpłatne przejazdy na terenie miasta Prudnik
Odpłatność za przejazd do Lubrza Centrum Handlowe M Park 3 zł

Odpłatność za przejazd do Czyżowic 5 zł
Odpłatność za przejazd do Trzebiny 6 zł

przez Batorego, Andersa, Frankla, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Nyska, Prężyńska, Andersa, Frankla

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Dw. Aut., Grunwaldzka, Chopina, Nyska, Meblarska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Andersa

przez Nyska, Prężyńska, Andersa, Fr., Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Skowrońskiego, Jesionkowa, Wiejska

przez Batorego, Andersa, Frankla, Jesionkowa, Wiejska

 S – kursuje w dni nauki szkolnej


	Szarych Szeregów

